
РЕШЕНИЕ № 58 
25.03.2021 год. 

 
Подновяване срока на договора за възлагане управлението на „Общински пътнически 

транспорт“ ЕООД - Габрово 
 
 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 12, ал. 3, във връзка с чл. 14 от 
Наредбата за условията и реда за упражняване на правата на собственост на 
Общината в търговски дружества с общинско участие в капитала и за участието на 
Общината в граждански дружества, и за сключване на договори за съвместна дейност, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

 
1. Удължава срока на Договора за възлагане управлението на „Общински 

пътнически транспорт“ ЕООД - Габрово с Екатерина Караколева, до провеждането на 
конкурс, със следната бизнес-задача: 
 - Намаляване на задълженията на дружеството към НАП и доставчика на 
гориво; 
 - Използване на пълният капацитет на екологичните автобуси, като допринесе 
за по-чиста околна среда за жителите на града; 
 - Увеличаване търсенето на предлаганата услуга и повишаване на качеството ѝ.  

2. Възлага на Кмета на Община Габрово да подпише анекс (допълнително 
споразумение) с настоящия управител в изпълнение на т. 1 от настоящото решение. 

3. Задължава Екатерина Караколева да разработи и внесе за одобрение в 
Общински съвет - Габрово бизнес програма за развитието и дейността на „Общински 
пътнически транспорт“ ЕООД - Габрово, в съответствие с бизнес - задачата по т. 1 от 
настоящото решение, най-късно до 30.04.2021 г. 
  
Приложение: Отчет за изпълнение на Бизнес - задача за целия срок на Договора за  
    възлагане на управление за 2018 г. – 2021 г. на Екатерина  
    Караколева, като управител на „Общински пътнически транспорт“  
    ЕООД - Габрово. 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:         /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 
 

 


